第 15回 BCP 維持管理研究会議事録

１．開催内容

(1) 開催日時      ：2012 年 1 月 16 日（月) 17：00～19：30

(2) 場所        ：BCAO 東京事務所

(3) 議長        ：深谷純子

(4) 議事録        ：深谷純子

(5) 出席者（敬称略）  ：深谷、中谷、田中、澤田、佐藤、小田、竹中 合計７名

(6) 配布物     ：東北視察報告プレゼン、アジェンダ

２．議事内容

(1)東北被災地の視察報告について  深谷

・ 月例勉強会 2012 年 1 月 20 日（金）での報告内容確認

・ 視察のまとめ

(2)BCP 維持管理運用手引書について  中谷さん

 ・ 4 月 18 日研究会発表会までの作業確認 (次回に持ち越し）

(3）来年度の活動についての意見交換  全員

  ・ 実企業に対する訓練

・ 訓練シナリオの作成

・ 訓練を通じて作成した手引書を検証する

・ BCP 点検項目の確認と検証

３．次回開催日

  日時：2012 年 2 月 23 日（木） 17:00-19:00

  場所：BCAO 東京事務所